
 
 

UCHWAŁA NR XVII/98/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3 010 101,13 zł 
 w tym:  
 - dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE - dochody 

majątkowe o kwotę 3 010 101,13 zł 
2. Zwiększa sie dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 560 538,95 zł 
 w tym:  
 - dochody własne – dochody bieżące o kwotę 65 000,00 zł 
 - dotacje na zadania z zakresu administracji rzącowej i inne zlecone 

ustawami - dochody bieżące o kwotę 495 538,95 zł 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 4 148 970,42 zł 
 w tym:  
 - wydatki na zadania własne – wydatki bieżące o kwotę 657 484,98 zł 
 - wydatki na zadania własne - wydatki majątkowe o kwotę 41 396,22 zł 
 - tym: zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 142 191,40 zł oraz zmniejsza 

się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu oświaty o kwotę 
456 500,00 zł  

 - wydatki na programy finansowane  z udziałem środków UE - wydatki 
majatkowe o kwotę 3 449 753,75 zł 

 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami - wydatki bieżące o kwotę 335,47 zł 

4. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1 699 408,24 zł 
 w tym:  
 - wydatki na zadania własne – wydatki bieżące o kwotę 722 000,00 zł 
 - wydatki na zadania własne - wydatki majątkowe o kwotę 481 533,82 zł 
 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 

ustawami - wydatki bieżące o kwotę 495 874,42 zł 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach budżetu według klasyfikacji budżetowej określają: 
załącznik nr 1 i nr 2 do uchwały, przy czym ogółem: 

Plan po zmianach wynosi:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4892



- dochody budżetu 63 965 140,02 zł 
w tym: dochody bieżące 33 931 357,89 zł 
dochody majątkowe 30 033 782,13 zł 
- wydatki budżetu 67 454 587,67 zł 
w tym: wydatki bieżące 32 363 571,06 zł 
wydatki majątkowe 35 091 016,61 zł 
- przychody budżetu 4 453 683,65 zł 
- rozchody budżetu 964 236,00 zł 

§ 3. Załącznik nr 4 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 r.” do 
uchwały  nr VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 - „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku” do uchwały nr 
VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2025 z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 - „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku” do uchwały nr VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 z późn. zm. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 - „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 r.” do 
uchwały nr VIII/46/24 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr nr 8 - „Plan wydatków – Fundusz Sołecki w 2025 r.” do uchwały nr VIII/46/24 Rady 
Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 z późn. 
zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4892



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4892



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/98/25

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

z dnia 24 października 2025 r.

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

I a

1

Powiat Lubartowski – Pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Lubartowskiego w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego 

przebiegającego przez Gminę Ostrów 

Lubelski

600 60004 6 100,00 6 100,00

2

Zwrot kosztów uczęszczania dzieci do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych w innych gminach

801 80103 53 000,00 53 000,00

3
Zwrot kosztów uczęszczania dzieci do 

przedszkoli w innych gminach
801 80104 53 000,00 53 000,00

4

Miasto Zamość - Pomoc finansowa dla 

Miasta Zamość w zakresie 

dofinansowania kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Zamościu

900 90095 3 500,00 3 500,00

5
Centrum Kultury w Ostrowie 

Lubelskim
921 92109 450 000,00 450 000,00

6
Samorządowa Biblioteka Publiczna w 

Ostrowie Lubelskim
921 92116 390 000,00 390 000,00

I b
1 Województwo Lubelskie - Pomoc 600 60013 0,00 0,00

1

Województwo Lubelskie - Pomoc 

finansowa dla Województwa 

Lubelskiego do "Przebudowy drogi 

wojewódzkiej nr 821 Klementynów - 

Ostrów Lubelski w zakresie budowy 

drogi dla rowerów w m. Kaznów 

Kolonia"

600 60013 262 500,00 262 500,00

2

Powiat Lubartowski - Pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Lubartowskiego do "Rozbudowy 

drogi powiatowej nr 1566L (Ostrów 

Lubelski - Stara Jedlanka) od km rob. 

0+000 do km rob. 1+604,00 - etap I"

600 60014 674 222,00 674 222,00

3

Powiat Lubartowski - Pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Lubartowskiego do "Przebudowy 

drogi powiatowej nr 1559L na terenie 

Gminy Ostrów Lubelski o długości 

około 4,3 km - dokumentacja 

projektowa"

600 60014 62 000,00 62 000,00

II a

1 Szkoła Podstawowa w Kaznowie 801 80101 1 537 340,00 1 537 340,00

2 Szkoła Podstawowa w Kaznowie 801 80103 665 800,00 665 800,00

3 Szkoła Podstawowa w Kaznowie 801 80149 157 175,00 157 175,00

4 Szkoła Podstawowa w Kaznowie 801 80150 337 118,00 337 118,00

5

Dofinansowanie zadań zleconych 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

926 92605 100 000,00 100 000,00

II b

1

Parafia Niepokalanego Poczęcia 

N.M.P. w Ostrowie Lubelskim - Prace 

konserwatorsko-restauratorskie przy 

ołtarzach w kościele p.w. 

Niepokalanego Poczęcia N.M.P. w 

Ostrowie Lubelskim

921 92120 511 328,54 511 328,54

2

Parafia Niepokalanego Poczęcia 

N.M.P. w Ostrowie Lubelskim - 

Rewaloryzacja zabytków przy kościele 

p.w. Niepokalanego Poczęcia N.M.P. 

w Ostrowie Lubelskim

921 92120 499 150,98 499 150,98

3 537 433,00 2 224 801,52 5 762 234,52

Razem zadania bieżące: 3 753 033,00

Razem zadania inwestycyjne: 2 009 201,52

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – zadania bieżące

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – zadania inwestycyjne

RAZEM  DOTACJE:

ZESTAWIENIE

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 r. 

L.p.
Podmiot/przeznaczenie (cel 

publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4892



do Uchwały Nr XVII/98/25

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

z dnia 24 października 2025 r.

L.P. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział

Okres 

realizacji

Wydatek 

ujęty w 

WPF 

tak/nie

Plan wydatków 
/zł/

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Ostrów 

Lubelski

010  

01044
2025 nie 48 000,00

2

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

Kolechowicach na działkach 

gminnych

010  

01044
2025 nie 12 000,00

Fundusz sołecki 

Kolechowice I: 

12.000,00 zł

3

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na drogi gminne nr 120411 L i 

120412L

600  

60016
2025 nie 24 000,00

Fundusz sołecki Kaznów 

Kolonia: 17.000,00 zł

4

Wykonanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn. Budowa drogi gminnej 

nr 103621L

600  

60016
2025 nie 27 500,00

Fundusz sołecki 

Kolechowice II: 

19.896,22 zł; Fundusz 

sołecki Kolechowice 

Kolonia: 2.911,66 zł;

5
Zakup materiałów na przebudowę 
drogi ul. Cichej

600  

60016
2025 nie 13 534,71

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Kościuszki: 

13.534,71 zł

6

Wykonanie dokumentacji projektowej 

na drogę gminną położoną w 

Rozkopaczewie II i Wólce Starej 

Kijańskiej o numerze 103623L

600  

60016
2025 nie 15 000,00

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew II: 

15.000,00 zł

7
Wykonanie projektu dokumentacji na 

drogę asfaltową nr 103623L w "Borku"

600  

60016
2025 nie 5 000,00

Fundusz sołecki Wólka 

Stara Kijańska: 5.000,00 

zł

8
Projekt na budowę drogi 120672L, 

120682L

600  

60016
2025 nie 18 000,00

Fundusz sołecki 

Rozkopaczew I: 

18.000,00 zł

9

Przebudowa drogi gminnej nr 103625L 

od km 0+000 do km 1+174 i od km 

1+205,60 do km 2+219,50 w 

miejscowości Kolechowice

600  

60016
2024-2025 nie 1 517 056,82

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2024 r.: 

893.334,93 zł, 2025 r.: 

894.514,09 zł; śr. wł. 

2025 r.: 622.542,73 zł

10

Przebudowa drogi gminnej nr 103614L 

od km 0+000 do km 1+442 w 

miejscowościach Wólka Stara 

Kijańska i Rozkopaczew

600  

60016
2025-2026 tak 932 298,52

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2025 r.: 

932.298,52 zł, Środki 

własne: 2026 r.: 

633.832,36 zł

11
Budowa i przebudowa ul. Królewskiej 

w Ostrowie Lubelskim

600  

60016
2025-2026 tak 1 130 427,44

Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg: 2025 r.: 

1.130.427,44 zł, Środki 

własne: 2026 r.: 

784.995,80 zł

12
Modernizacja drogi nr 103614L w 

Rozkopaczewie

600  

60016
2025 nie 130 000,00

13

Modernizacja (przebudowa) drogi 

dojazdowej do gruntów rlnych w 

Wólce Starej Kijańskiej

600  

60016
2025 nie 254 444,00

Dofinansowanie ze 

środków celowych 

Województwa 

Lubelskiego związanych 

z wyłączeniem gruntów z 

produkcji rolnej: 

146.666,00 zł

14
Nabycie nieruchomości na rzecz 

gminy

700  

70005
2025 nie 30 000,00

15
Modernizacja budynku gminnego - 

Rozkopaczew 42

700  

70095
2025 nie 42 000,00

16 Zakup agregatów prądotwórczych
752  

75295
2025 nie 210 000,00

Dotacja z budżetu 

państwa

17 Zaku sprężarki śrubowej
752  

75295
2025 nie 30 000,00

Dotacja z budżetu 

państwa

Załącznik nr 4

PLAN  WYDATKÓW  NA  ZADANIA  INWESTYCYJNE  REALIZOWANE  W  2025  ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4892



18

Przebudowa przepompowni ścieków 

przy ul. Błotnej w Ostrowie Lubelskim 

- działka nr 69/1

752  

75295
2025 nie 95 520,00

Dotacja z budżetu 

państwa

19 Rozbudowa remizy OSP w Jamach
754  

75412
2023-2025 nie 20 000,00

Fundusz sołecki Jamy: 

20.000,00 zł

20
Dokumentacja projektowa budowy 

budynku remizy OSP w Kaznowie

754  

75412
2024-2025 nie 80 731,17

Fundusz sołecki Kaznów: 

18.731,17 zł; FS Kaznów 

Kolonia: 2.000,00 zł; śr. 
wł.: 60.000,00 zł

21
Modernizacja remizy OSP w Rudce 

Kijańskiej

754  

75412
2024-2025 nie 15 772,65

Fundusz sołecki Rudka 

Kijańska: 15.772,65 zł

22
Zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Kaznów

754  

75412
2025 nie 20 000,00

23

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do 

remizy OSP w Kolechowicach 

Folwark

754  

75412
2025 nie 23 360,00

Fundusz sołecki 

Kolechowice Folwark: 

3.381,92 zł

24
Budowa infrastruktury edukacyjnej w 

Ostrowie Lubelskim

801  

80104
2022-2025 nie 11 908 257,50

Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych 2025 r.: 

11.643.257,50 zł; śr. wł. 

265.000,00 zł

25
Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych

801  

80113
2025 nie 319 320,00

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych: 

226.320,00 zł; śr. wł.: 

93.000,00 zł

26
Dzienny Dom Pomocy w Ostrowie 

Lubelskim

852  

85295
2025 nie 30 000,00

27

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

Kolechowicach  oraz Kolechowicach 

Folwarku

900  

90001
2025 nie 105 652,62

28

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 

ul. Króla Zygmunta w Ostrowie 

Lubelskim

900  

90001
2025 nie 132 500,00

29

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do 

działek rekreacyjnych przy ul. 

Batalionów Chłopskich w Ostrowie 

Lubelskim

900  

90001
2025 nie 323 521,92

30 Latarnie na ul. Oleśnickiego
900  

90015
2025 nie 19 000,00

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Kościuszki: 

19.000,00 zł

31
Latarnie przy ulicy Litewskiej, 

Wileńskiej i Szkolnej

900  

90015
2025 nie 68 800,00

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Partyzantów: 

51.544,60 zł

32

Oświetlenie ulicze na ul. Łęczyńskiej 

w Ostrowie Lubelskim - wykonanie 

dokumentacji projektowej

900  

90015
2025 nie 12 000,00

Fundusz sołecki Ostrów 

Lubelski - Śródmieście, 

Zamoście: 12.000,00 zł

33

Wykonanie projektów dokumentacji 

na oświetlenie uliczne na "Serbii" i 1 

lampy na "Lipowej"

900  

90015
2025 nie 10 499,28

Fundusz sołecki Wólka 

Stara Kijańska: 9.000,00 

zł

34
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

w gminie Ostrów Lubelski

900  

90095
2025 nie 20 000,00

35

Wkład pieniężny do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością - podwyższenie 

kapitału zakładowego

900  

90095
2025 nie 100 000,00

36
Budowa kompleksu boisk sportowych 

Orlik w Rozkopaczewie

926  

92601
2025 nie 18 000,00

17 762 196,63R A Z E M:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4892



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVII/98/25

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

z dnia 24 października 2025 r.

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
Razem:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1) budżet 0,00 1 075 702,65 1 075 702,65

2) środki UE 0,00 4 004 874,51 4 004 874,51

3) inne środki 0,00 0,00 0,00
0,00 5 080 577,16 5 080 577,16

1) budżet 0,00 330 514,71 330 514,71

2) środki UE 0,00 1 566 151,89 1 566 151,89

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 1 896 666,60 1 896 666,60

1) budżet 0,00 139 789,00 139 789,00

2) środki UE 0,00 2 655 991,00 2 655 991,00

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 2 795 780,00 2 795 780,00

1) budżet 0,00 0,00 0,00

2) środki UE 0,00 319 911,93 319 911,93

3) inne środki 0,00 75 041,07 75 041,07

0,00 394 953,00 394 953,00

1) budżet 0,00 60 000,00 60 000,00

2) środki UE 0,00 405 898,80 405 898,80

3) inne środki 0,00 11 629,20 11 629,20

0,00 477 528,00 477 528,00

1) budżet 0,00 24 600,00 24 600,00

2) środki UE 0,00 0,00 0,00

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 24 600,00 24 600,00

1) budżet 0,00 0,00 0,00

2) środki UE 0,00 3 537 972,00 3 537 972,00

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 3 537 972,00 3 537 972,00

1) budżet 0,00 51 000,00 51 000,00

2) środki UE 0,00 969 000,00 969 000,00

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 1 020 000,00 1 020 000,00

1) budżet 0,00 91 541,70 91 541,70

2) środki UE 0,00 0,00 0,00

3) inne środki 0,00 0,00 0,00

0,00 91 541,70 91 541,70

0,00 1 773 148,06 1 773 148,06

0,00 13 459 800,13 13 459 800,13

0,00 86 670,27 86 670,27

0,00 15 319 618,46 15 319 618,46

Koszty projektu

1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

m. Kolechowice i Kolechowice 

Folwark

2025 nie
Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

010  

01044

3

Rozwój infrastruktury usług i 

integracji społecznej w Gminie Ostrów 

Lubelski

2024-2027 tak
Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

700  

70095

Koszty projektu

Dział 

Rozdział

Wysokość wydatków w 2025 roku

2
Rozwój turystyki nad Jeziorem 

Miejskim w Ostrowie Lubelskim
2024-2026 tak

Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

630  

63003

Koszty projektu

PLAN  WYDATKÓW  NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z  UDZIAŁEM  ŚRODKÓW

POCHODZĄCYCH  Z  BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ  W  2025  ROKU

Lp. Nazwa zadania
Okres 

realizacji

Wydatek 

ujęty w 

WPF 

tak/nie

Jednostka 

realizująca wydatek
Źródła finansowania

8
Rewitalizacja Centrum Ostrowa 

Lubelskiego
2024-2027

6
Termomodernizacja szkół w gminie 

Ostrów Lubelski
2024-2026 tak

Koszty projektu

tak

Razem:

9

Rozbudowa i modernizacja systemu 

zaopatrzenia w wodę w gminie Ostrów 

Lubelski

2024-2027 tak
Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

900  

90095

Koszty projektu

                                                                               Razem:

Koszty projektu

4

1) budżet

2) środki UE

3) inne środki

Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

900  

90095

Koszty projektu

Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

801   

80101

Cyberbezpieczny Samorząd - gmina 

Ostrów Lubelski
2024-2025 nie

Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

750  

75095

Koszty projektu

7

Budowa infrastruktury edukacyjnej w 

Ostrowie Lubelskim - Program 

"Maluch+"

2024-2025 nie
Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

855   

85516

Koszty projektu

5

Poprawa bezpieczeństwa 

ekologicznego na terenie gminy 

Ostrów Lubelski

2025 nie
Urząd Miejski w 

Ostrowie Lubelskim

754  

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4892



do Uchwały Nr XVII/98/25

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

z dnia 24 października 2025 r.

L.p. Dz. rozdz.    Wyszczególnienie
Dochody      

(w zł)

Wydatki       

(w zł)

1 2 3 4 5

801- 80101 4 000,00 4 000,00

801- 80148 129 000,00 129 000,00

801- 80195 8 000,00 8 000,00

801 - 80101 6 000,00 6 000,00

801- 80148 78 000,00 78 000,00

801- 80195 8 000,00 8 000,00

801 - 80101 9 000,00 9 000,00

801 - 80103 8 000,00 8 000,00

801- 80148 115 000,00 115 000,00

801- 80195 8 000,00 8 000,00

801 - 80104 17 000,00 17 000,00

801- 80148 120 000,00 120 000,00

510 000,00 510 000,00RAZEM:

 Szkoła Podstawowa                                            

w Kolechowicach

 Przedszkole Samorządowe                           

w Ostrowie Lubelskim

2.

4.

3.
Szkoła Podstawowa                               

w Rozkopaczewie

Załącznik nr 6

PLAN

dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych

prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe
oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 r.

1.
Szkoła Podstawowaw Ostrowie 

Lubelskim

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4892



L.p.
Dz. 

Rozdz.
Nazwa sołectwa Nazwa zadania

Plan wydatków 

wg zadań /zł/

Plan wydatków 

sołectwa razem 

/zł/

1 2 3 4 5 6

801  

80101

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Ostrowie Lubelskim
2 000,00

921  

92109
Zagospodarowanie placu przy remizie OSP Bójki 10 731,52

754  

75412
Rozbudowa remizy OSP w Jamach 20 000,00

801  

80101

Doposażenie placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Ostrowie Lubelskim
3 000,00

600   

60016
Remonty dróg gminnych 1 689,86

754  

75412

Dokumentacja projektowa budowy budynku 

remizy OSP w Kaznowie
18 731,17

600  

60016
Remont dróg w sołectwie Kaznów 2 000,00

801  

80101

Wymiana oświetlenia w Szkole Podstawowej w 

Kaznowie
2 000,00

600  

60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi 

gminne nr 120411L i 120412L
17 000,00

754  

75412

Dokumentacja projektowa budowy budynku 

remizy OSP w Kaznowie
2 000,00

801  

80101

Wymiana oświetlenia w Szkole Podstawowej w 

Kaznowie
5 638,32

010  

01044

Budowa sieci kanalizacyjnej w Kolechowicach na 

działkach gminnych
12 000,00

921  

92109

Zakup ławek tarasowych w sołectwie 

Kolechowice Folwark
1 000,00

801  

80101

Zakup farb dla Szkoły Podstaowej w 

Kolechowicach - malowanie korytarzy
1 000,00

600   

60016
Remont dróg i mostków w Kolechowicach 8 112,63

6.
600   

60016
Kolechowice II

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. Budowa drogi gminnej nr 103621L
19 896,22 19 896,22

754  

75412

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do remizy 

OSP w Kolechowicach Folwark
3 381,92

600  

60016

Remont dróg gminnych w sołectwie: nr 120499L i 

nr 120062L 
11 000,00

801  

80101

Wymiana podłogi w sali lekcyjnej w Szkole 

Podstawowej w Kolechowicach
3 000,00

600  

60016
Montaż lustra przy posesji Kolechowice Folwark 618,08

921  

92109

Zakup ławek na taras do świetlicy wiejskiej w 

Kolechowicach Folwark
1 483,86

900  

90015

Zakup opraw oświetleniowych w sołectwie 

Kolechowice Kolonia
6 881,92

600  

60016
Montaż lustra przy łuku drogi nr 103619L 618,08

921  

92109

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kolechowicach 

Kolonii
7 000,00

600  

60016
Remont dróg gminnych w Kolechowicach Kolonii 3 000,00

600  

60016

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. Budowa drogi gminnej nr 103621L
2 911,66

8.

3. Kaznów 22 731,17

                                                               Załącznik nr 7

                                                               do Uchwały Nr XVII/98/25

                                                               Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim

                                                               z dnia 24 października 2025 r.

PLAN  WYDATKÓW   – FUNDUSZ  SOŁECKI  W  2025  ROKU

Kolechowice Kolonia 20 411,66

Bójki 12 731,52

7.

Jamy

1.

24 689,86

Kolechowice Folwark 19 483,86

2.

4. 24 638,32Kaznów Kolonia

Kolechowice I5. 22 112,63

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4892



921  

92109

Remont i modernizacja kuchni w remizie OSP 

Rozkopaczew I
16 945,92

600  

60016
Projekt na budowę drogi 120672L, 120682L 18 000,00

600   

60016
Remont dróg gminnych Rozkopaczew I 8 300,00

600   

60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogę 
gminną położoną w Rozkopaczewie II i Wólce 

Starej Kijańskiej o numerze 103623L

15 000,00

754  

75412

Zakup systemu selektywnego alarmowania dla 

OSP Rozkopaczew II
7 000,00

754  

75412

Zakup umundurowania i osprzętu strażackiego dla 

OSP Rozkopaczew II
2 823,67

921  

92109

Zakup krzeseł, stołów, sprzętu gastronomicznego 

do remizy OSP Rozkopaczew II
6 000,00

11.
754  

75412
Rudka Kijańska Modernizacja remizy OSP w Rudce Kijańskiej 15 772,65 15 772,65

600  

60016

Wykonanie projektu dokumentacji na drogę 
asfaltową nr 103623L w  "Borku"

5 000,00

921  

92109
Zakup pochłaniaczy pary do remizy 3 000,00

900  

90015

Wykonanie projektów dokumentacji na 

oświetlenie uliczne na "Serbii" i 1 lampy na 

"Lipowej"

9 000,00

600  

60016

Remonty dróg gminnych w sołectwie Wólka Stara 

Kijańska
1 401,25

754  

75412

Zakup klimatyzatora do remizy w Wólce Starej 

Kijańskiej
5 000,00

13.
900   

90015

Ostrów Lubelski - 

Partyzantów

Latarnie przy ulicy Litewskiej, Wileńskiej i 

Szkolnej
51 544,60 51 544,60

900  

90015
Latarnie na ul. Oleśnickiego 19 000,00

600  

60016
Remonty dróg polnych 5 000,00

921  

92109
Organizacja warsztatów w Centrum Kultury 2 000,00

600  

60016
Zakup materiałów na przebudowę drogi ul. Cichej 13 534,71

600  

60016
Remont dróg gminnych w sołectwie 20 000,00

900  

90015

Oświetlenie uliczne na ul. Łęczyńskiej w Ostrowie 

Lubelskim - wykonanie dokumentacji projektowej
12 000,00

754  

75412
Doposażenie OSP w Ostrowie Lubelskim 5 000,00

921  

92109

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem na potrzeby 

sołectwa
7 225,27

415 243,31 415 243,31

160 470,38

254 772,93

Zmiana funduszu sołeckiego sołectwa Ostrów Lubelski - Kościuszki zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego z dnia 15.09.2025 r.

Zmiana funduszu sołeckiego sołectwa Kolechowice Folwark zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego z dnia 17.09.2025 r.

Zmiana funduszu sołeckiego sołectwa Kolechowice Kolonia zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego z dnia 12.10.2025 r.

9. Rozkopaczew I 43 245,92

Wólka Stara Kijańska12. 23 401,25

10. Rozkopaczew II 30 823,67

15.

Wydatki inwestycyjne

Wydatki bieżące

w tym:

RAZEM:

44 225,27
Ostrów Lubelski - 

Śródmieście, Zamoście

Zmiana funduszu sołeckiego sołectwa Kolechowice I zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego z dnia 10.09.2025 r.

Ostrów Lubelski - 

Kościuszki
39 534,71

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4892


	UCHWAŁA NR XVII/98/25 RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-11-12T12:54:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




